Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.06.2020 №A-1142

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья
"Радуга творчества"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Садовникова Анна Викторовна ДП-1142-55472 от 04.06.2020
6) Елена Валерьевна Майорова ДП-1142-57458 от 04.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья "Радуга творчества"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Долженкова
София

Панчук Ирина
Валериевна Дружная семейка 1 место ДП-1142-

55334

2 Попова
Екатерина

Коновалова
Мария
Игоревна

Праздник Пасхи 2 место ДП-1142-
55395

3 Сулаймонов
Фирдавси

Решетникова
Александра
Евгеньевна

Пальчиковый театр 1 место ДП-1142-
55871

4 Садретдинов
Владислав

Решетникова
Александра
Евгеньевна

Чехол для телефона 3 место ДП-1142-
55873

5 Габова
Александра

Решетникова
Александра
Евгеньевна

Ромашки 1 место ДП-1142-
55879

6 Фролков Данил
Клюшникова
Юлия
Александровна

Наш мир 1 место ДП-1142-
56427

7 Веремейчик
Дарья

Савчук
Валентина
Владимировна

Куколка из ниток 2 место ДП-1142-
56542

8 Полукеев Павел
Козлова
Татьяна
Яковлевна

"Космос и мы" 1 место ДП-1142-
57278

9 Гарцева Юлия
Цындрина
Светлана
Ивановна

"Мир глазами детей" 2 место ДП-1142-
57438

10 Богданов Денис
Исакова
Галина
Владимировна

Фоторамка 2 место ДП-1142-
57518

11 Шупруто Елена Быкова Ольга
Владимировна Сказочный домик 1 место ДП-1142-

57987

12 Серов Анатолий
Наталья
Ивановна
Аракелян

"Помним, чтим, гордимся!" 1 место ДП-1142-
58055

13 Павленко
Алина

Польченко
Любовь
Алексеевна

"Пасхальное яйцо" 2 место ДП-1142-
58075

14 Федорович
Полина

Марина
Олеговна
Белая

"Кувшинчик" 1 место ДП-1142-
58163

15 Красносельский
Максим

Кобченко
Наталья
Владимировна

пластилинография 1 место ДП-1142-
58186

16 Угнивенко
Владимир

Филиппова
Татьяна
Владимировна

"Зелёные ладошки моего лета" 3 место ДП-1142-
58188

17 Дулимов
Святослав

Пискунова
Ирина
Александровна

Образ Весны 1 место ДП-1142-
58255

18 Буймова Антон Лысова Елена
Владимировна Робот "Тоша" 3 место ДП-1142-

58272

19 Зеленская
Вероника

Оболенская
Марина
Андреевна

Африканский жираф 1 место ДП-1142-
58311

20 Есипчук
Татьяна

Мамасуева
Елена
Викторовна

Крымская жемчужина 1 место ДП-1142-
58320

21 Гончаренко
Анастасия

Мамасуева
Елена
Викторовна

Юные ученые 1 место ДП-1142-
58321

22 Бровкин
Андрей

Безгачева
Ольга
Николаевна

Оригами "Рыбки в аквариуме" 1 место ДП-1142-
58328

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов